



Endring av åpningstid og størrelse på barnegrupper.

Kjære foreldre,

Brøttet Barnehage SA tilstreber hele tiden å være en god plass for våre barn og ansatte. I den anledning har det den siste tiden blitt utført et kartleggingsarbeid som går på åpningstider og størrelse på barnegruppene i barnehagen. Dette kartleggingsarbeidet er utført på bakgrunn av tilbakemeldinger fra ansatte og resultat fra siste brukerundersøkelse, samt et ønske om å gjøre Brøttet Barnehage til et enda bedre sted å være.

Åpningstid:

Utdrag fra Brøttet Barnehage sine vedtekter:

“Barnehagen holder åpen fem dager i uken fra kl. 06.30 - 17.00. Eierstyret forbeholder seg retten til å endre åpningstiden etter at foreldrenes behov er kartlagt.”

Kartlegging over de 3 siste månedene viser at det er svært få som benytter seg av den første halvtimen. Resultatet viser at det er kun 3-5% som blir levert mellom 0630-0700. Eierstyret har drøftet nødvendigheten av å holde åpent den første halvtimen og kommet frem til at det ikke er grunnlag for dette. Styret har enstemmig vedtatt å redusere åpningstiden til 0700-1700 basert på tungtveiende argumenter som går på bemanningstetthet utover resten av dagen.

SU har avholdt et møte i januar og støtter vedtektsendringen. Eierstyret vil også orientere om endringen på årsmøtet, som er satt til, 25 april, kl. 19.00.

Vedtektene endres fra 1. august 22 til; “Barnehagen holder åpen fem dager i uken fra kl. 07.00 - 17.00. Eierstyret forbeholder seg retten til å endre åpningstiden etter at foreldrenes behov er kartlagt.”

Barnegrupper:

Eierstyret har etter tilbakemelding fra ansatte, innstilling fra daglig leder og tilbakemeldinger fra brukerundersøkelsen gjort en vurdering på å redusere størrelsen på barnegruppene. Dette er nøye vurdert opp mot økonomi og muligheten vi har i forhold dagens situasjon med fast personell.

Det er enstemmig vedtatt i eierstyret at barnegruppene vil gradvis bli redusert fra dagens:

småbarnsgruppe: 16 barn
storbarnsgruppe: 26 barn

Til:

småbarnsgruppe: 12 barn
storbarnsgruppe: 22 barn

Dette vil foregå over en periode på 2 år. Først ut vil være småbarnsgruppene og deretter vil storbarnsgruppene følge naturlig etter, planlagt høst 2024.

Det understrekes at ingen barn vil miste sin plass på grunn av dette og ingen ansatte vil bli avskjediget, når første endring trer i kraft fra høsten 2022.

Tiltaket er helt i tråd med anbefalinger fra PBL hva størrelse på barnegrupper angår og vil få positive følger for barna og de ansatte.

Brøttet Barnehage mener disse endringene er veldig i tråd med vår visjon "Best på Barn".

Har dere spørsmål, så ta kontakt med daglig leder Bente C.Aas, eller styreleder Tarjei Thorrud Larsen(tarjei.larsen@gmail.com).

Med vennlig hilsen

Eierstyret i Brøttet barnehage SA